АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.12.2020 № 672

О внесении изменений в постановление
главы администрации муниципального
образования город Суздаль от 18.05.2016 №
284

Руководствуясь ст. 14.1 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации,  постановлением  Губернатора  Владимирской  обл.  от  26.11.2010
№1260 (ред. от 27.11.2020) «О наделении должностных лиц органов местного
самоуправления  полномочиями  на  составление  протоколов  об
административных правонарушениях», ст. 37 Устава города Суздаля,  Законом
Владимирской области от  30.05.2007 N 58-ОЗ «О муниципальной службе во
Владимирской области», постановляю:

       1. Внести в постановление главы администрации города Суздаля от
18.05.2016 № 284 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации
муниципального  образования  город  Суздаль,  уполномоченных  составлять
протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению № 1
к настоящему постановлению.

2.  Отделу  организационной  работы,  кадров  и  делопроизводства
ознакомить  должностных  лиц,  замещающих  должности  муниципальной
службы которые уполномочены на составление административных протоколов
с копией настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации города Суздаля.

Глава администрации города Суздаля                                     С.В. Сахаров

Приложение № 1
к постановлению администрации

МО г. Суздаль от 21.12.2020 № 672

Перечень
должностных лиц администрации

муниципального образования город Суздаль, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях

№
п/п

Должностные лица органов
местного самоуправления

Статьи Закона Владимирской области от
14.02.2003 N 11-ОЗ "Об административных

правонарушениях во Владимирской области",
по которым составляются протоколы

1 2 3

1. Глава и заместитель главы
администраций города Суздаля,
начальники отделов администраций
города Суздаля

пункты 1, 2, 3, 4, 15, 15-1, 15-2, 15-3, 15-4, 16
статьи 5; пункты 1, 4, 5 статьи 6; статья 7; статья 8;
статья 9; пункты 6, 7, 8, 9, 11, 11-1 статьи 10;
пункты 15 и 16 статьи 10 в части несоблюдения
административных регламентов предоставления
муниципальных услуг; статья 11; статья 12; статья
12.1; статья 12.2

2. Консультант отдела жилищно-
коммунального хозяйства
администрации города Суздаля

пункты 1, 2, 3, 4 статьи 5; статья 7; пункты 2, 5, 7
статьи 11; статья 12; статья 12.2

3. Консультант отдела экономики,
развития предпринимательства,
потребительского рынка и сферы
услуг администрации
муниципального образования город
Суздаль

пункты 1, 2, 3, 4, 15, 15-1, 15-2, 16 статьи 5; пункты
1, 4, 5 статьи 6; статья 7; статья 8; статья 9; пункты
6, 7, 8, 9, 11, 11-1 статьи 10; пункты 15 и 16 статьи
10 в части несоблюдения административных
регламентов предоставления муниципальных
услуг; статья 11; статья 12; статья 12.1; статья 12.2

4. Консультант администрации
муниципального образования город
Суздаль

пункты 1, 2, 3, 4, 15, 15-1, 15-2, 16 статьи 5; пункты
1, 4, 5 статьи 6; статья 7; статья 8; статья 9; пункты
6, 7, 8, 9, 11, 11-1 статьи 10; пункты 15 и 16 статьи
10 в части несоблюдения административных
регламентов предоставления муниципальных
услуг; статья 11; статья 12; статья 12.1; статья 12.2

2